
[自治区本级]内蒙古工业大学便携式计算机二次竞价项目采购公告

发布时间：2025-04-09 15:53:23

一、项目基本信息

1、框架协议项目名称:内蒙古工业大学便携式计算机二次竞价项目

2、框架协议项目编号:ECJJ-2025150001000204

3、预算金额(元):37495.00

4、采购需求

标的物信息

序号 采购标的 规格型号 数量(单位) 最高限价(元)

1 便携式计算机24

硬盘类型:固态硬盘; 光驱类型:DVDRW或 USB
（外置）或SATA; 内置摄像头:有; 标配鼠标:有线
USB接口; 电脑包:有; CPU主频:3.0GHZ; CPU核
数:4核; 显卡类型:集成显卡; 独立显卡显存容量:
无; 显示屏尺寸(英寸):14-14.9; 预装操作系统:预
装正版操作系统; 固态硬盘容量:512GB; Type-c
接口数量:1; 机身材质:双面合金/碳纤维; 颜色分
类:黑色/灰色/银色; 整机质量服务要求:免费服务
周期（含换件和维修）≥ 3 年; 服务标准:提供：

a）产品3年维保及上门服务（满足同城 4 小时、
异地 12 小时响应要求）； b）政企专线 7*24
在线服务； c）现场保障技术服务团队员，上门
服务地级市覆盖率达100%； d）服务周期内提
供产品的维修、换件和升级服务； e）免费送货
到采购单位指定的地点。; CPU和操作系统等关
键部件应当符合安全可靠测评要求:是; 显示屏色
准:最大△E ≤4; 摄像头分辨率:1280×720; 摄像头
像素:100万; 整机厚度（不含脚垫）:20; 内存配

置容量:16GB; 显示屏分辨率:1920x1080; 有线网
卡数量:1; USB接口数量:≥3个，至少包含1个

USB3.0及以上标准接口; 电池额定能量:50WH;
整机重量:≤1.7kg; 有线网卡速

率:10/100/1000M自适应（可转接，需提供转接
线）; 其他要求:应符合内蒙古自治区财政厅 工业
和信息化厅 关于落实《台式计算机政府采购需求
标准（2023年版）》等7个需求标准的通知 《便
携式计算机政府采购需求标准》中规定的其他*

内容;

5(台) 7499.00

耗材配件信息

无

二、申请人的资格要求

1、满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定。

2、2024呼和浩特市政府采购中心便携式计算机封闭式(框架协议编号:NMG-KJXY-20241128150101000019)的入围供应商及其在框架协议中载明的委托的代理商。

三、供应商报价须知

1、本次供应商报价根据框架协议约定，标的物以及耗材配件的报价不得高于各自对应的最高限价。

2、供应商应认真核对报价信息，确保符合采购需求，并对其真实性负责。若与实际不符，一经查实，将视为弄虚作假，当次报价无效，并按政府采购相关规定给予处理。

四、二次竟价规则

1、报价规则

(1) 供应商的报价应是单价。

(2) 供应商的报价不得高于协议限价。

2、成交规则、终止规则

(1) 成交规则:在响应时间内报价有效且符合竞价需求的，报价最低的为成交供应商。

(2) 终止规则:在二次竟价公告期间，采购人因故取消采购任务;或者无符合竞价需求且报价有效供应商的，竟价终止。

五、二次竟价响应时间、地点、要求

二次竟价响应时间:2025年04月09日 ~ 2025年04月14日

地点:内蒙古自治区政府采购网框架协议电子化采购系统

方式:供应商在二次竞价响应时间内，通过框架协议电子化采购系统进行报价

六、交货与支付要求

交货时间:合同生效之日起15个日历天内。

2025/4/9 15:54 about:blank

about:blank 1/2



交货地点:内蒙古自治区呼和浩特市市辖区内蒙古工业大学新城校区（包含送货上门、安装验收合格、正常投入使用）

支付方式:其他验收合格后1个月内付款

七、项目联系方式

联系人:杨老师

联系方式:0471-3825180

八、公告期限

自本公告发布之日起3个工作日。

2025年04月09日

采购单位:内蒙古工业大学

2025/4/9 15:54 about:blank

about:blank 2/2


